PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 133/2017

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerem a recuperação de todas
estradas da Região Rural.
JUSTIFICATIVA
Esta reividincação é necessária, visto que as estradas estão em estado de calamidade e estão intransitáveis,
causando transtorno a todos que trafegam pelas mesmas.

 Sala das Sessões, 28 de Novembro de 2017

Laurindo Luiz Marchezan Fábio de Oliveira Souza Andres Claudio de Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1512134731